[bookmark: _GoBack]第７号様式（第７条の２関係）
　　年　　　月　　　日

練馬区職員研修所施設利用団体変更届

練　馬　区　長　　　様
申請者住所

氏　　　名

下記のとおり団体登録の変更の届出をします。

	変更箇所の左の□にチェックして、変更後の内容を記載・添付してください。
· 変更ない箇所は記載不要です。

	□
	団体名

	□
	活動内容

	□
	ふりがな

	□
	代表者氏名

	□
	団体（代表者）住所
	〒

	□
	連絡先電話番号
※日中連絡がつく番号をご記入ください。
	　　　　　　　　　（　　　　　）

	□
	会員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	□
	規約（会則）
	別添のとおり

	□
	会員名簿
	別添のとおり

※太線枠内のみご記入ください。
	人材育成課処理欄

	決裁

	登録（不登録）年月日
	年　　月　　日
	登録番号

	登録通知年月日
	年　　月　　日